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PRISHTINE A J

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice
Kabineti 1 Ministres s& Drejt&sisé-Ured Ministarke Pravde-Office of the Minister of Justice

Nr. RC6 /2021
Daté: Jo . o4 .2021

N& mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin
dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura, (Gazeta Zyrtare Nr.7/
01 mars 2019), duke u bazuar ne nenin 58 (paragrafi 6) t& Ligjit nr. 06/L-010 pér Noteriné
(Gazeta Zyrtare nr.23/2018, 26.12.2018), si dhe né pajtim me nenin 8 (paragrafi 1, nén-paragrafi
1.4) t&¢ Rregullorés (QRK) — Nr.02/2021 pér fushat e pérgjegjésisé administrative té zyrés sé
kryeministrit dhe ministrive (30.03.2021) Ministrja e Drejtésisé nxjerr:

VENDIM

1.Caktohet Komisioni pér pranimin e dokumenteve, shénimeve, librave, vulave dhe gjésendeve
té depozituara né Zyrén e Noterit Ilmi (Avdi) Ademi né Komunén e Vushtrris€ dhe dorézimin e
tyre né Gjykatén Themelore né Mitrovicé Dega Vushtrri, né€ kété pérbérje:

1.1. Erdon Gjinolli, Sekretar i Odés sé Noteréve, Kryesues,
1.2. Burbuge Spahija Kérveshi, Zyrtare e larté pér noteriné dhe pérmbarimin privat, anétare,

1.3. Skender Kagiku, Zyrtar i Arkivés, anétar.

2. Komisioni nga pika 1 e ké&tij Vendimi, mban procesverbal pér pranim-dorézimin e
dokumenteve, shénimeve, librave, vulave dhe gj€sendeve t€ depozituara.

3.Komisioni fillon punén nga dita e pranimit t& kétij vendimi dhe nuk duhet t& keté ndérprerje
dhe shképutje deri né& pérfundimin e késaj ¢éshtje.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Albuléna Maxhiu -
Ministre e DFejtésisé
Vendimi i dérgohet: N b
e Anétaréve té Komisionit, LRI

e Noterit, :

Odeés sé Noteréve,

Gjykatés Themelore né Mitrovicé-Dega Vushtrri,
Departamentit pér Profesione té Lira,

Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.



